
超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

各級主管教育行政機關機關性質：
115年01月代發年月：

00010

10638

11166

14114

15134

18193

18239

機關代號

教育部

新竹市政府

教育部國民及學前教育署

臺北市政府教育局

高雄市政府教育局

臺中市政府教育局

桃園市政府教育局

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-行政機關機關性質：
115年01月代發年月：

00010

00040

00331

10321

10638

11166

11612

15134

15693

機關代號

教育部

國立故宮博物院

國家科學及技術委員會

臺北市北投區公所

新竹市政府

教育部國民及學前教育署

臺北市南港區公所

高雄市政府教育局

臺北市信義區公所

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-公營機構機關性質：
115年01月代發年月：

10237

10596

11178

14805

14830

15178

15632

18059

機關代號

臺灣菸酒股份有限公司嘉義營業處

財政部印刷廠

臺灣菸酒股份有限公司

台灣自來水股份有限公司

台灣自來水股份有限公司第四區管理處

台灣自來水股份有限公司北區工程處

台灣自來水股份有限公司第十二區管理處

臺銀綜合證券股份有限公司

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-私立大專院校機關性質：
115年01月代發年月：

90167

90176

90202

90204

90206

90212

90224

90225

90237

90242

90243

90247

90248

90254

90257

90258

90259

90262

90264

90265

機關代號

德育學校財團法人德育護理健康學院

敏惠醫護管理專科學校

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學

永達技術學院

明志科技大學

德明財經科技大學

高美醫護管理專科學校

淡江大學學校財團法人淡江大學

修平學校財團法人修平科技大學

明新學校財團法人明新科技大學

中華學校財團法人中華科技大學

東吳大學

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

崑山科技大學

醒吾學校財團法人醒吾科技大學

蘭陽技術學院

光宇學校財團法人元培醫事科技大學

正修學校財團法人正修科技大學

致理學校財團法人致理科技大學

靜宜大學

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-私立大專院校機關性質：
115年01月代發年月：

90266

90267

90268

90271

90273

90277

90279

90282

90284

90285

90286

90292

90299

90301

90302

90303

90310

90312

90313

90314

機關代號

華夏學校財團法人華夏科技大學

中山醫學大學

中信金學校財團法人中信科技大學

南臺學校財團法人南臺科技大學

中國文化大學

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

台南家專學校財團法人台南應用科技大學

中原大學

龍華科技大學

東海大學

東方學校財團法人東方設計大學

僑光科技大學

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學

中州學校財團法人中州科技大學

大同技術學院

世新大學

嶺東科技大學

長庚學校財團法人長庚科技大學

亞太學校財團法人亞太創意技術學院

元智大學

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-私立大專院校機關性質：
115年01月代發年月：

90315

90316

90317

90318

90319

90320

90322

90323

90326

90328

90330

90337

90341

90347

90350

90353

90357

90384

90396

機關代號

台鋼學校財團法人台鋼科技大學

和春技術學院

長庚大學

美和學校財團法人美和科技大學

大葉大學

華梵學校財團法人華梵大學

臺灣觀光學院

中華大學學校財團法人中華大學

中臺科技大學

環球學校財團法人環球科技大學

朝陽科技大學

南華大學

樹德科技大學

財團法人私立佛光大學

台灣首府學校財團法人台灣首府大學

稻江科技暨管理學院

明道學校財團法人明道大學

法鼓學校財團法人法鼓文理學院

學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-私立高中以下學校機關性質：
115年01月代發年月：

90004

90027

90030

90067

90076

90085

90093

90103

90113

90114

90120

90132

90139

90142

90156

90158

90172

90187

90196

90198

機關代號

臺灣省臺南市私立瀛海高級中學

穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學

臺中市私立致用高級中學

臺灣省臺中市私立曉明女子高級中學

高雄市私立大榮高級中學

臺中市私立立人高級中學

高雄市私立正義高級中學

臺北市私立滬江高級中學

開南學校財團法人臺北市開南高級中等學校

輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學

臺南市私立長榮女子高級中學

立志學校財團法人高雄市立志高級中學

高雄市私立三信高級家事商業職業學校

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學

新竹縣私立上智國民小學

臺灣省苗栗縣私立建臺高級中學

臺灣省雲林縣私立大德工業商業職業學校

臺中市青年高級中學

陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學

機關名稱



超額年金代發機關
臺灣銀行股份有限公司公教保險部

要保機關-私立高中以下學校機關性質：
115年01月代發年月：

90207

90227

90231

90234

90249

90287

90305

90342

90362

90370

90383

機關代號

臺北市私立東方高級工商職業學校

臺北市私立泰北高級中學

陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校

臺北市私立志仁高級中學職業進修學校

二信學校財團法人基隆市二信高級中學

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學

台北市私立光仁國民小學

宜蘭縣私立慧燈高級中學

康橋學校財團法人新北市康橋高級中學

高雄市私立義大國際高級中學

華東臺商子女學校

機關名稱


